РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 августа 2022 года  № 189-р

с. Глядянское

	Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района

Руководствуясь Уставом Притобольного района Курганской области, постановлением Администрации Притобольного района от 7 мая 2010 года № 199 «Об утверждении положения о кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района»,
1. Объявить конкурс на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района.
2. Установить сроки предоставления документов для участия в конкурсе с 8 августа 2022 года по 26 августа 2022 года.

3. Главному специалисту отдела правовой и кадровой работы Администрации Притобольного района Литвиненко Е.В. подготовить объявление о конкурсе для размещения в газете «Притоболье» и на официальном сайте Администрации Притобольного района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет с пакетом необходимых для участия в конкурсе документов.
4. Конкурсной комиссии провести конкурс на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района 29 августа 2022 года в 10.00 час. по адресу: Курганская область, Притобольный район, с. Глядянское, ул. Красноармейская, 19, управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Притобольного района.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Притобольного района.

Первый заместитель

Главы Притобольного района                                                                            С.А. Комогоров
Литвиненко Е.В.
428991